งบประมาณเงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๓ เรื่อง การพัฒนาแอพพลิเคชั่นด้วยเทคโนโลยีเสมือนจริงเพ่ือ
ส่งเสริมการเรียนรู้สถานที่ประวัติศาสตร์ตามรอยพระพุทธเจ้าหลวง ในจังหวัดสงขลา  ในวงเงิน 
๗๐,๐๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นบาทถ้วน) โดยมีนางสาวธิดาภัทร  อนุชาญ เป็นหัวหน้าโครงการวิจัย นั้น 

ในการนี ้  คณะบริหารธุรกิจขออนุมัติเบิกเงินงวดที่  ๑ จำนวน ๓๕,๐๐๐ บาท     
(สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

๑. สัญญารับทุนอุดหนุนการวิจัยฯ (โครงการเดี่ยว) จำนวน ๑  ชุด 
๒. แบบเสนอโครงการวิจัย (ว-๑ด)   จำนวน  ๑  ชุด 
๓. แผนการใช้จ่ายเงิน (แบบ วจ.๑ด)   จำนวน  ๑  ชุด 
๔. แผนการดำเนินงาน (แบบ วจ.๓ด)  จำนวน  ๑  ชุด 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา

[...]

งบประมาณเงินรายได้ ประจำปี ๒๕๖๒ เรื่อง การศึกษาผลกระทบและการปรับตัวเพื่อเตรียมพร้อม
เข้าสู่สังคมไร้เงินสด (Cashless Society) ของมนุษย์เงินเดือน ในวงเงิน ๓๕,๐๐๐ บาท  (สามหมื่น  
ห้าพันบาทถ้วน) โดยมีผู ้ช่วยศาสตราจารย์มนต์ทนา คงแก้ว เป็นหัวหน้าโครงการวิจัย และได้
ดำเนินการเบิกเงินงวดที่ ๑ จำนวน ๑๗,๕๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) แล้วนั้น 

ในการนี ้  คณะบริหารธุรกิจขออนุมัติเบิกเงินงวดที่ ๒ จำนวน ๑๔,๐๐๐ บาท    
(หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และส่งรายงานความก้าวหน้าโครงการวิจัย ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดพิจารณา 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ชัยนันท์  ปัญญาวุทโส) 
                                                 คณบดีคณะบริหารธุรกิจ 

คืนนักวิจัยแก้ไข